

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Αναθεωρ.	Μονα-δα	Αρχική δαπάνη			
					Ποσο-τητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνη Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με χρήση εκρηκτικών.	1	ΟΔΟ-1133Α	m3	440,00	12,94	5.693,60	
2	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	2	ΟΔΟ-1132	m2	750,00	3,40	2.550,00	
3	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	3	ΥΔΡ 6082.1	m3	73,00	36,64	2.674,72	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	4	ΟΙΚ-2125	m3	22,00	41,34	909,48	
5	Υπόβαση οδοστρώσας. Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους.	5	ΟΔΟ-3121.B	m3	41,00	26,68	1.093,88	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	6	ΥΔΡ-6087	m3	110,00	2,70	297,00	
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	7	ΟΙΚ-2269Α	m	35,00	1,00	35,00	
8	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	8	ΥΔΡ 6069	m3	44,00	26,48	1.165,12	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							14.418,80
	ΟΜΑΔΑ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΥΒΟΛΙΘΟΙ-ΛΙΘΟΣΤΡΩΤΑ							
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	9	ΟΙΚ-3214	m3	186,00	90,00	16.740,00	
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών τοίχων.	10	ΟΙΚ 3801	m2	21,00	13,50	283,50	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	11	ΟΙΚ-3873	kg	100,00	1,01	101,25	
4	Κατασκευή στρώσης από κυβόλιθους βαρέως τύπου 14*14 ή 10*20	12	ΟΙΚ 7311	μ2	750,00	22,00	16.500,00	
5	Κατασκευή στρώσης (πλατεία) από πετταλωμένη πέτρα Μάνης σύμφωνα με το σχέδιο και τις ενδεικτικές διαστάσεις (ελάχιστη επιφάνεια πέτρας 0.09μ2 και μέγιστη 0.50μ2) με αμμοβολή, αρμό 1 εκ	13	ΟΙΚ 7311	μ2	432,00	60,00	25.920,00	
6	Κατασκευή στρώσης πεζοδρομίου από πετταλωμένη πέτρα Μάνης σύμφωνα με το σχέδιο και τις ενδεικτικές διαστάσεις για όδευση τυφλών	14	ΟΙΚ 7311	μ2	20,00	65,00	1.300,00	

α/α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μονα-δα	Αρχική δαπάνη			
					Ποσο-τητες	Τιμη μονάδας	Δαπάνη Μερική	Ολική
7	Κατασκευή στρώσης (δρόμοι) από πέτρα Μάνης σύμφωνα με το σχέδιο και τις ενδεικτικές διαστάσεις (ελάχιστη επιφάνεια πέτρας 0,05μ ² και μέγιστη 0,3μ ²) πάχους 7-15εκ και αρμολόγημα από κόκκινη άμμο και άσπρο τσιμέντο	15	ΟΙΚ 7311	μ2	1.755,00	55,00	96.525,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							157.369,75
	ΟΜΑΔΑ 3: ΑΡΓΙΛΟΔΟΜΕΣ							
1	Αργολιθοδομές. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	16	ΟΙΚ-4212	m3	15,00	70,00	1.050,00	
2	Αργολιθοδομές. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	17	ΟΙΚ-4213	m3	10,00	75,00	750,00	
3	Καπάκι τοιχοποιίας πάχους 8εκ κα πλάτους 50εκ χτυπημένο με μηχανικά μέσα	18	ΟΙΚ 3213	μ2	20,00	75,00	1.500,00	
4	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών. Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	19	ΟΙΚ 7102	m2	45,00	11,20	504,00	
5	Διαμόρφωση ακμής στο λιθόστρωτο για τη δημιουργία σκαλοπατιών ή ρυάκια για όμβρια ύδατα	20	ΟΙΚ 7347	μ	500,00	11,20	5.600,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							9.404,00
	ΟΜΑΔΑ 4: Η/Μ							
1	Φρεάτιο επισκευής από σκυρόδεμα πάχους 10 εκ. με χυτοσιδηρούν κάλυμμα διαστάσεων 30*40 εκ., βάθους 50 εκ.	21	ΟΔΟ 2548	τεμ.	16,00	100,00	1.600,00	
2	Ιστός φωτισμού 5,50 μ. μονόφωτος 100 W	22	Η/Μ 101	τεμ.	7,00	2.000,00	14.000,00	
3	Καλώδια τύπου Ε1W-U, -R, -S (NYY), ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μανδύα από PVC διατομής 4*10 mm ²	23	Η/Μ 102	m	400,00	12,50	5.000,00	
4	Ιστός φωτισμού 5,50 μ. δίφωτος 100 W	24	Η/Μ 101	τεμ.	5,00	2.700,00	13.500,00	
5	Κυτίο διακλαδώσεως από σκληρό πλαστικό 3 εξόδων διαστ. 150*150 mm Φ36 mm	25	Η/Μ 49	τεμ.	3,00	14,00	42,00	
6	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm 10 Atm	26	Η/Μ 5	m	360,00	5,00	1.800,00	
7	Βάση σιδηροσίου άοπλη διαστάσεων 0,60*0,60 μ, βάθους 0,70 μ με το αγκύριο στήριξης	27	Η/Μ 101	τεμ.	12,00	100,00	1.200,00	
8	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι πολυκλωνικοί διατομής 16 mm ²	28	Η/Μ 45	m	400,00	4,00	1.600,00	
9	Επιποχίο φωτιστικό 100 W	29	Η/Μ 103	τεμ.	3,00	1.000,00	3.000,00	
10	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος βαρέως τύπου Φ 1 ins	30	Η/Μ 5	m	6,00	14,80	88,80	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:							41.830,80
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							223.023,35
	ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑ ΓΕ & ΟΕ						18%	40.144,20
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							263.167,55
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							39.475,13
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						15%	302.642,68

α/α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μονα-δα	Αρχική δαπάνη			
					Ποσο-τητες	Τιμη μονάδας	Δαπάνη Μερική	Ολική
.	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΑΕΚΚ)							2.100,00
.	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							304.742,68
.	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ (Εκτίμηση:περίπου 5%)							15.418,61
.	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							320.161,29
.	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 3 ΚΛΠ							
.	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							320.161,29
.	ΦΠΑ							
.	ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΥΣΗ						24%	76.838,71
.	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ							397.000,00

ΓΥΘΕΙΟ 20/6/2022

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΓΥΘΕΙΟ 20/6/2022

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Β. ΒΕΡΟΥΤΗΣ
ΜΗΧ/ΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Γ. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Δ. ΚΟΥΡΑΚΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ